
es E 

E 
ta 

Rs 

a A sd 
a 

o 

JEPRESTAMOS; 
e o TELEFONOS/OH 

4 h A 
- 2 ee ds O EN 
FICIOIBANCO:DE 
REI  



p 

   

   

    
   
   

  

“a
y 

33
 

y 
C
u
o
y
c
a
r
á
Í
 

E
c
u
a
d
o
r
 

» 
R
u
b
r
o
 

L
e
c
a
r
g
 

p
a
r
r
a
.
 

A
 

P
o
t
o
r
>
?
 

s 
p
g
i
b
a
t
o
 

* 
Oñ
tc
in
s:
 

to
li
va
r 

$
 

D
r
a
.
 

H
e
l
o
 

  

  

  

e
 

24. 
aia EL ip E Pin 

23. 

to!
 

28, ! 

28 

- OTORGADA POR : 

Ue. se agrega . 

801 la minuta. su y. tenor, literal a continuación transcribo : 

_—APERTURA DE SUCURSAL DE 

COMPAÑL, IA LIMITADA 

93370 

  

o COMPUTADORES Y " EQUIPOS 

] - . . SOMPUEQUIP D.O.S. COMPAÑIA 

o LIMITADA... IN 

: A MAR y aa 

1 CUANTIA AROS o 

pr A O _ 
nn 

met 

. En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del 

_ Ecuador, a los veinte días del mes de noviembre de mil novecientos 

o noventa y seis, ante mi el Notario, Décimo. Segundo del Cantón Quito , 

Doctor Jaime Notivos Maldonado, comparece el señor Ingeniero Carlos 

Pinos E Hernández, de estado civil casado, en su calidad de Gerente 

General y representante legal de la Compañía Computadores y 

Equipos COMPUEQUIP D.O. S. Compañía Limitada, según nombramiento 

.Z, El  Sompareciente es de nacionalidad. ecuatoriana, 

domiciliado en, este Cantón, mayor de edad, egalmente capaz , 

Quien, conozco, de que ¿doy fe, ¿Y me, Presenta, Para que. leve a 
TS 

, escritura pública la ¿igulente, de apertura de sucursal, que se contiene 
Dad E LEN edi ds 7 . 

" SEÑOR. 
ay vi SL as So hr 

- “Sirvase, elevar a egcrita ra pública una de la que o conste. 
ds AE OS za A E >] ansia 

NOTARIO : 

la siguiente :ainpta de creación de Sucursal de compañía. Limitada, al 

po PRIMERA . - 7 COMPARECIENTE ; | 

27. comparece a. la celebración de esta escritura el señor Ingeniero Carlos . 

Pinos Hernández, en su calidad de Gerente General y. representante 

1 
LCG/xe.



NY 
0
 

3
 

QA 
YU
I 

Ab
 

Q
u
 
N
m
 

p
a
a
 

h
a
 

t
a
r
 

p
a
 

po
e 

-
a
 

h
a
 

Do
 

U
L
 

A 
GQ  
n
N
.
 

- 
O 

17 

dio pap yn $ 0d 

. ' 
. 4 gs TN A 

legal de la Compañía Computadores y Equipos COMPUEQUIP D.O.S. 

Compañía ' Limitada, según “ fombramiento que como documento 

habilitante se agrega. El Compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, de estado civil casado, mayor dé edad y “Hábil en 

derecho. - SEGUNDA . - ANTECEDENTES : La Compañía Computadores 

y “Equipos COMPUEQUIP DOS. "Compañía Limitada, fue constituida 

mediante escritura pública “celebrada el siete de noviembre de mil 

novecientos ochenta y ocho, ante el Notario Décimo Octavo del Cantón 

Quito, Doctor Remigio ' Aguilar Aguilar y fue inscrita en el Registro. 

Mercantil de ese Cantón el catorce de diciembre del mismo año. 

Postertofménté; mediante" ascriturá pubrica otorgada ¿nte el Notario! 

” Décimo” Octavo él Cantón Quito, Doctor Enrique “Díaz Ballesteros él' 

| “veintisiete : de enero de mil novecientos noventa y tres, debidamente 

'iristrita | en el Registro Mercantil el ónce de mayo de mil novecientos 

ovénta y trés, se otorgó ta escritiira de aujnento de capital y 

apertura de Sucursáles de la Compañía. | - TERCERA - Lá Junta 

Ñ General Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía, celebrada 

“en Quito ol alecisels de septiembre de mil novecientos noventa y sel, 

decide,” por “unanimidad, la apertura de una nueva sucursal de la” 

- Compañia en 1a citidad de Ámbito; Província “del Tungirafva La” 
- ST 
nueva ¿sucursal “cumplirá” con Los" “mismos objetivos” “sociales” 

me fyo opera eE q. at satan dotes lotrter PI De 

eotorimtnados en e Estatuto de la Compañía y será administrada por" 
goals SR 

23 "un factor d de somero - - “Gerente que detá designado y por la Junta! 

24 General” de Socios con odos los deberes y atribuciones al que constarán, 
E ERE irse] Y cia; Muda sl Erjt 
a del Poder, “espacial que se ele otorgará, conforme a o dispuesto por e” 

rd Js E CA TA 

A 
PUDO 

16 Código” de * Comercio en “los artículos * _Pertinantes. de Para su 

27 

2. tr set 

"funcionamiento, la nueva sucursal contará ¿on el capital que la Junta” 
po 

28 “a Socios “decida fijar, de acuerdo a a las necesidades. que su desarrolló” 
5 

cn 

E o 

€ 

A 

0 

0 ;



7 Il y los objetivos buscados requieran. Queda aclarado que el domicilio 

S 2 principal de la Compañía continuará siendo la ciudago'de Quito, z 

3 : $3 3 DOCUMENTOS HABILITANTES . - Como documentos habilitantes se 

z ER á á JPeregan el nombramiento de Gerente General de la Compañía y copia 

- : > 3 5/ certificada del Acta de Junta General Extraordinaria Universal de 

E Socios donde se resuelve la creación de la nueva sucursal. - Usted, 

E 5 p señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas que fueran de 

p estilo para la validez de esta escritura. - La presente minuta fue   j 

' ha redactada por el Doctor Leopoldo Cordero Godoy, Abogado inscrito al 

y 10 Colegio de Abogados de Quito con el númiero trescientos sesenta y 

o. Á, 11 cuatro. -" . - ( HASTA AQUI LA MINUTA ). - El compareciente 

/ 12 ratifica la minuta inserta, la misma que se halla firmada por el señor 

e 13 Doctor Leopoldo Cordero Godoy, abogado con matrícula profesional 

14 número trescientos sesenta y cuatro del Colegio de Abogados de Quito 

15 * - Para el otorgamiento de la presente escritura, se observaron los 

16. | preceptos legales del caso, y leída que le fue al compareciente, por mí 

17 el Notario, en únidad de acto, se ratifica y firma conmigo, el Notario, 

18 de todo lo cual doy fe. - (firmado) Carlos Pinos Hernández, cédu 

0 po 19 la de ciudadanía número: cero seis cero cero siete cinco ce 

20 To cerp doce; comprobante de votación número! doscientos - 

: | 21 sesenta y dos - ciento cinco; (firmado) El Notario doctér - 

Jaime Nolivos Maldonado.- DOCUMENTOS -- | HABILITANTES:-.-.- 

 



| 
| 

  

e 

  

COMPUTADORES Y EQUIPOS 
l COMPUEQUIP DOS Cia. Lida, q Q_>>-A<4+4% 

  

  

  

0 ¿das Paid 

Quito, 17 de junio de 1996 o 

Señor Ingeniero 
CARLOS PINOS HERNANDEZ 

Presente; 

  

De mis consideraciones: 

: ¿Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria Universal de 

Socios de la Compañía Computadores y Equipos COMPUEQUIP DOS Compañia Limitada, celebrada 

eñ la ciudad de Quilo el día cuatro de diciembre de 1993, fue usted elegido Gerente General por el 

- período de cinco años, de conformidad con el Artículo Vigésimo Primero del Estatuto Sucial, pudiendo 

ser reelegido indefinidamente. : 

De acuerdo al Estatuto Social, el Gerente General tiene la representación legal 
de la Compañía y ejerce estas finciones por el periodo de cinco años. 

La Compañia Computadores. y Equipos COMPUEQUIP DOS Compañia 

Limitada, se constituyó por escritura pública celcbrada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón, * 

Quito, Dr. Remigio Aguilar Aguilar, el siete de noviembre de 1983 y fue inscrita en el Registro 

Mercantil de esc Cantón el catorce de diciembre de 1988; posteriormente fue reformado el Estatuto 

Social mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito, Dr. 
Enrique Díaz Ballesteros, el veintisiete de enero de 1993, inscrita en el Registro. Mercantil el once de 

mayo del mismo año. : : 

    

Luego de felicitarle por tan acertada designación, le solicito dejar constancia 

de su aceptación del cargo e inscribir este nombramiento Enjel Registro Mercantil. 

Aténtamente:      

  

     
< Ruperto Pinos Gavilánez 

PRESIDENTE 

Dejo constancia de mi aceptación del cargo de Gerente General de la Compañía Computadores y 
Equipos COMPUEQUIP DOS Compañía Limitada . - Quito, 17 de junio de 1996, 

“el GRAZ 
y 

Ing. Carlos Pinos Hernández 

C omputadores y Equipos C ompuequip DOS Cía, Ltda. 
  

o. em Pr. 

Quito: Av. Gaspar de Villarroel 1370 y Av. de los Snyris (esxq.) P.B.X.:4666E5 + Fax: 466593 
Guayaquil: Av. San Jorge 328 y Av. Olimpo PT. *.:83-4090+* Fr: 287-822 + Cdla. Nueve en” ady 
Saunas Av Gran Calesai1 21-158 « Av, Unidad Nacionel Fer, piso edit, Ullcuri (Zona Rosa) Ti 5,: 824239 » 823454 + 5210: 820285   

O
 

A
 

0
 
r
o



     
   

  

  

  

   

  

   

   

e 

ys 
q” 

o 

ns Con asla lecha Gueda | liberilo ero disnta documento bajo el No 4 A E el Re" 
o Tot 

Sistro de Nombramiéntos Tomo o qa Pr, 
"MAR A J É. 

Quit in UL Lt , 
cn 

' ye REGISTRO MEACANTIL a o 
ES y 

, 
3 $ 

- 

. 4 
S $ 

, 

! . 

s Poy 

Tm rndirccinoos : 
A 

Q E $ 

Í 
A, . 

24 

E E 7 E 

. 
CESAR ALMEIDA 2 pi “il 

352 

( . A 2% 
Ñ 

E _ od. 
% Mo A 

2 E ; 2 

dy ter y 
, S 03 5 QUIE 

No 
$ E nd 

A... 8 

  

  

2) Hp ci 
ORIGINAL. E ES FIEL COPIA DEL 

¿] Lo: AMBATO o 2 de Agozla 1836 

  

A 
 



-si- del inéremento de las actividades comerciales de la Compañía en el.: 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ' 
SOCIOS DE LA COMPAÑIA COMPUTADORES Y EQUIPOS 
COMPUEQUIP D.O.S. COMPAÑIA LIMITADA DE DIECISEIS DE - 
SEPTIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS. 

En la ciudad de Quito, a las diez horas del día 
dieciseis de septiembre de mil novecientos noventa y seis, 
encontrándose reunida la totalidad de socios de la Compañía 
Computadores y Equipos Compuequip D.O.S. Compañía Limitada, en su 
sede social ubicada en la Avenida Gaspar de Villaroel 13-70 y. 
Avenida de los Shyris de esta ciudad, deciden por unanimidad Po 
constituirse en Junta General Extraordinaria Universal de Socios, bajo po 
la presidencia del señor Ruperto Pinos Gavilánez, Presidente de la boo 
Compañía y actuando como Secretario el señor Carlos Pinos 13 
Hernández, Gerente de la misma. Al efecto;: el señor Presidente Y. 
declara instalada la presente Junta y solicita al señor Secretario 

constate el quórum; realizado lo cual aparece que están presentes los 
siguientes socios: . - po 

SOCIOS PARTICIPACION ES VALOR 
SOCIALES 

Carlos Pinos Hernández — - 14. 958 S/. 14.958.000 
Ramiro Fierro Arcaya 21 21.000 l pS 
Ruperto Pinos Gavilánez 21 21.000 a ld 

TOTAL: 15.000 S/. 15.000.000 zo 

Se encuentra entonces representado todo el capital 
suscrito y pagado de la Compañía, esto es, quince millones de sucres. 

Los socios, por unanimidad, deciden continuar con E 
esta Junta General Extraordinaria Universal de Socios, con el =! siguiente. ts 
orden del día: * CR A Pa 

      

   

    

o Apertura de nueva sucursal de la Compañía e en ala ciiciad de E 
Ambato. 

    

   

El señor Presidente manifiesta : a los s socios $ que; en vist 

territorio nacional, se hace*indispensable para mantener su ritmio de 
crecimiento la apertura de una nueva sucursal, a más de las que. -... 
posee ya en las ciudades de Guayaquil y Cuenca, en la ciudad de“: 
Ambato. Somete, entonces a consideración de la Junta la creación de 
ecta emernrea]



1% 

  

) (firmado). Ramiro Fierro . - (firmado) Carlos Pinos H:.- (firmado) 

E MAR o » DE 

Los socios, por tinanimidad, aprúeban la creación de una 
sucursal de la Compañía en la ciudad de Ambato. Ordenan también 
que sea tombrado Gerente - administrador de la nueva sucursal un 
factor de comercio que será designado por el Gerente General, el que 
será proveído del respectivo Poder especial, de conformidad a lo 
dispuesto por el Código de Comercio. 

e
.
 
r
a
s
o
 

2
,
 

i Por no tener de que más tratarse, el señor Presidente 
concede un momento de receso para que se elabore el Acta de la 
J unta,¡hecho lo cual se reinstala la sesión, se lee la presente Acta que 
es apfobada por unanimidad y que la suscriben todos los socios . 
conjuntamente con el señor Presidente y el Gerente-Secretario que 
certifica, a las doce horas del día antes señalado. - (firmado) Ruperto 
Pinos G . - El Presidente . - Los Socios . - (firmado) Ruperto Pinos C : 

D
e
r
 
o
d
e
 

  pe Pinos H.. - GERENTE-SECRETARIO. 

CERTIFICO : Que la presente copia de Acta es igual a la original, que se 
encuentra en el Libro de Actas de la Compañía y a la cual me remito | 
de ser necesario. - Quito, 17 de septiembre de 1996. ] Ñ 

Ing. Carlos Pinos Hernández 
GERENTE - SECRETARIO 

 



  

O 
A 

A 
S
N
 

0 
0 

3
.
0
 

23 

¿524 
25 

26 

27 

28 

     

  

gó ante mí, y en fe de ello confiero esta PRIMERA 

COPIA CERTIFICADA, en Quito, a veinte y dos de 

  

   

  

   
     

     
    
   

     
      

     

    

      

Noviembre de mil novecientos noventa y sele. 

R. JAIME NOLIVOS MALDONADO. 

- NOTARIO DECIMO SEGUNDO. 

Die. Potro termos Maldnnado 

TADA ná SEGUNDA E pe mil 

1.0 92230 

    

    

Pi 

tácuda      Ena Aa dedo 
A] aborto e pr per m0 7 Ye +, .. pe er ba pd e 20 daeda por el Dre Deán Cervalio Macias dntenden" 

  

  te de Compañías de Uuite, el 6 de Febrera de L,99%, 

tomé o nata alo margen de la matriz de la escritura 

ittddce de óperture de Sucursal de la Compañia COM 

PUTADORES Y EQUIFOS COMPUEQUIP D.0.S. CIA. LTDA. 4 

celebrada ante mi el 206 de Huoienire de LF. de la   

        aprobación de la misma quie La presente 

cian hace dicha: Superióbtendencia de-ConpaRLas a 

- 

o A E a A le 

(ler 
       

  

    

  

   
    

     

od 
   
   

  

   

  

4 Y E TAE Y 
e 

" 

ALIPT 

 



    
NOTARIA 

DECIMO OCTAVA 
$ ZÓN. - 

Dr. 

En 

ENRIQUE DIAZ BALLESTEROS — “mz 

esta Fecha tomé nota al RArgen de 

e 
du
 C
o
c
a
r
 
E
 

  escritura 

5]... >. 

Fecha 

patr 

COMPUTADORES 

17 de 

Superintendencia 

Ge de FEBRERO: de 12887, qu 

Sucurzal ep 

antecede," Quito a, 12 de HARZO de 1997 .- 

  

  

% Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura,juntamente con la - 

15 

16 

17 

18 

19 

21 de 1.997. 
20 

21 

la ciudad 

ix de 

  

Constitución de la Compañía« 

ECUIPOZ CORPUEGGIO DOS CONPARIA 

  

LINITALA 

  

¡
0
 

Éb
Gv

e 

  

HOVIERBRE de  1%288, la Resdlución de la 

de  Coppañiaz Nnárnere PF. L.1.1.629% de 

Dp
a-
 

  que Aprueta le 

de Ambato de la Escritura 

A 

Resolución N* 97,1.1.1.0290 de la Intendencia de Compañias de Quito - 

de Febrero 6 de 1.997,bajo el número:Setenta y cuatro (74) del Registr 

Mercantil.- Se anotó con el N2 0337 del Libro Repertorio.- Di cumplimie 

to a la disposición constante en el Artículo Tercero de dicha Resolució 

Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.” Ambato Marzo - 

  

22 

Apertura de 

que 

NA
 

1
 

  

  

23 

24 

25 
_— 

26 

LL 

Dr. e 
      

REGISTRADOR —MERCÁNTIL | 0 

—CANTON—AMBATO. 

  
27 

  

      
  

«
c
i
m
e
r
a
 

e
 

53
7 

« 
Gu
ey
eg
eS
 

Ec
ua
do
r 

E
g
i
n
 

¿
A
 

Y 

  

e 
m
n
 

¿
m
b
a
l
ó
 

* 
O
f
i
c
i
n
a
:
 

P
a
l
i
v
a
r
 

+ 
2



Ao 

Aus 
: REPUBLICA DEL ECUADOR Ba Pomar a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, 0 29 0 ” 
cu RESOLUCION N* 97,1.1,1. 

08377": <= priista log) aigema DAL. ¡EVANLGARVALL Os >MMAGIAS 201 ries nor Eine tod 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE Quito 

le gasñádos: a? ==. Digpes no Sh (AY) oranvo y n3au702 Lecopada lo Oj 
CONSIDERANDO: 
tueteilaano dd o o0iiodiogol ordid loh TEZO 05% 

, QUE «se han presentada a este Despacho tres testimonios 
ursudeota ederdturarrpbbliciórde aperttto de: supunpal an, Ambato 1 4e 

la compañfa COMPUTADORES Y EQUIPOS COMPUEQUIP D.0.S. CIA. LTDA, 

otorgada ante el Notario Décino .Segundo ¡del-:cantón, -Quito; al 
20 de noviembre de 1996 Juirauente con la solicitud para, su 
aprobación; a ALTAS ERAN AIRIORA 

> 

donudriasa, 

Jo no o3arjenoo nñioisuqeik slo 

- . MOS Ni 

Ed da Compafías y de Valores, 

  

QUE el Departaneñtós adartasá 
mediante Memorando Ñ2. er aa e oda brero de 1997, ha 
emitido informe favorable PB proba ión. 5 

JITAADAIM ROdANT21D39 2. 
o EN ejercicio de OBAMA Hormibbugjones”-. asignadas mediante 

Resolución N* AD:1,96367 de 18 de noviembre de 1996; . 

RESUELVE: 

. ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la apertura de sucursal en Ambato 
de la compañfa COMPUTADORES Y EQUIPOS COMPUEQUIP D,0.S. CIA. 
LTDA. en los términos constantes dé la referida escrítura;z y, 

: disponer que un extracto de la escritura se publique, por Una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Anbato. 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPOJER que los Notaríos Décimo Segundo 
y Dácimo Octavo del cantón Quito tomen nota al margen de las 

oe mitrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
o constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y slenten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO,- SJISPONER: a) Que el Registrador Mercantil 
del cautón Anmbatos inscriba la escritura y esta Resolución; 

) b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quíto tome nota de 
esta Resolución al margen de la inscripción de la constitución 
de la conmpañfa en referencia; y, c) Sienten en las copías las 
razones del cunplinmiento de lo dispuesto en este artículo, 

e
 COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en Quito, (FEB 12397 

  

DR. IVAN CARVALLO MACIAS 

BY Ar 

2 

Co
ca
so
 

  

p
i
m
a
r
a
 

Of
ic
in
a:
 

so
ti

vu
r 

99
 

32
3%

 
y 

G
u
e
y
a
q
u
á
 

i
a
a
 

D
e
e
.
 

Ho
fo
n 

R
u
b
i
n
 

   

¿ 

E
n
r
n
a
r
d
a
r



ÑNOCAUVII JA ADMIAUTAA 

pos o a . . 2AIRAIMO) 30 AlDMIOMITMIRITUZ 

  

      

     

   

E, q" mt PP 

po” 19, 4 

da PAER “con esta fecha” la presente Resolución, Jintamente con la Escritura' - 
más Pep . y 1 

bajo el nímero: Setenta y' cuatro (74) del Registro Mercantil .- Se anotócon el 
ps ” 

Ne 0337 del Libro Repertorio.” Di cumplimiento a la disposición constante en el 
, . etico dore t, cer Peor y 

Artículo | "Tercero de esta Resolución “- Queda archivada” unas" copia; : :las demas fuerón 
. . » Cors TP yA no ej 

devueltas. Ambato Marzo 21 de: 1, 997. po. riragello de aro «Lerma 
nat e; E A e? E , 

RECISTSA Lora vers 

. . io po 
ma , , 

ES ra e ar ps 

epagtigoritap 

. a 

: bel “CANTON AMBATO rip 8 
pame o AE AC Are dor 

. 1 1 , “4 

ES , ... rte : - el tomo LR vY vie e 
A] Z > . o j 41 1 15 i 

. : . ! ER : HERBAL: pidamos rr] «+ 
. : ss o, A mo, . ; .? ma *s s 4 o Ear F co A or ' ne Ñ 4 e y 

ora o. , nao pao? , co A Dos - e] eE Angra ep Sapo ararurir 

. tus a .- . , E nn : ” . . si, pan? 3 ! a? q "; mo tr n ; papa te "rr , nos 

e : pia pros ” EC ETO e O PRPRE O CUTA : 

a OS ES E O E: : 
a 4 ets € ro e; apa as revadan:e a! ot A de o 

e. " . et : , , 1 .» . 
. . A pr ey crio, Pirro” A 

. ter, * . 5 rn? o. t NA poqznará = ¿m3 Pro Tpr a 

2 , Ñ o mo NATA A A 
ÓN o A Foacderrt do petpdtoo pego o De > 

s . tr Ao q. ¿lors no? astra dro lao ent. (a O 
E Poe 1 e. IN eS o are be cAisrfaros por 

, * a. i e do ; . . » : Ds e é y ¡ . vrs f. í - e paa go oe ro rr nara el . 5 

E mo. : are i nio i ttuglerita po Les Daprrgor 

Er 103% ; - 
: ' 1 ¿ ed »” .1 poro ero or! ” el Po me a reus: 

, í > 

pa A YA : 

* 
X Pa ñ bf 

01 . /



»% 

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

AU 

e po 

  

a ÉS MAR 4 A, w 

ta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 2081 

del Reoistro Mercantill, de catorce de diciembre de  m 
novecientos ochenta y Ocho, a fs. 3941 Tomo 119..- 

referente a la apertura de sucursal en Ambato de la Compañia 

il 
Lo 

COMPUTADORES Y EQUIPOS COMPUEGQUIP. D.O.S CIA. LTDA. .- Se da 

así cumplimiento a do dispuesto en el Art. Tercero de 

presente RESOLUCION. .- Quito, a catorce de julio de  m 

novecientos noventa y siete. El REGISTRADOR .- 

       
EXTRA] z ss ¡ 

. mA E o 
3 de. 

DA HERCANTIL DAL,XA 
ae IA ALRGA RLITO A 

  

e
 

  

+ 
Ma 

CERTIFICO: Que las fotocopias que anteceden son fieles 

y exactas compulsas y guardan conformidad con la primera 

copia certificada otorgada por el Doctor Jaime 

Patricio Nolivos, Notario Décimo Segundo del Cantén 

Quito, la misma que vista por mí devuelvo al interesado. 

fmbato, 23 de Julio de 1.997. 

LA NOTARIA .- 

  

  

la 
il 

O
)
 

 


